Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fecha y | 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:58 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGARAC $8,443,851.23 $0.00 $2,587,064.19 $11,030,915.42
2117-0001 ISPT $7,498,628.69 $0.00 $2,575,815.59  $10,074,444.28
€01888 02/12/2020 BLANCA LAURA MARTINE T-178 DERECHOS HUAMNOS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2020 $0.00 $1,504.00 $7,500,132.69
E00467 03/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020 (NOMI! $0.00 $176.58 $7,500,309.27
E00467 03/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020 (NOMI! $0.00 $10,921.65 $7,511,230.92
C01892 03/12/2020 AXEL IVAN AVILA REYNA T-182 NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020;DES.S! $0.00 $84.29 $7,511,315.21
E00470 08/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA SEMANAL 50 [ $0.00 $176.58 $7,511,491.79
E00470 08/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA SEMANAL 50 | $0.00 $10,794.38 $7,522,286.17
C01897 11/12/2020 AXEL IVAN AVILA REYNA T-187 NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020;DES.SOCIAL (NOMINA ¢ $0.00 $84.29 $7,522,370.46
C01868 14/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020;SEG.PUB.MPAL. (NOI $0.00 $28,421.55 $7,550,792.01
E00472 14/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA QUINCENAI $0.00 $216,174.57 $7,766,966.58
E00473 14/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 23 H.CABILDO DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA $0.00 $38,247.89 $7,805,214.47
C01899 16/12/2020 JORGE ANTONIO BARCE T-189 OFICIALIA MAYOR ,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2020 (NON $0.00 $531.55 $7,805,746.02
C01899 16/12/2020 JORGE ANTONIO BARCE T-189 OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2020 (NON $0.00 $531.55 $7,806,277.57
E00475 17/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA SEMANAL 51 [ $0.00 $176.28 $7,806,453.85
E00475 17/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA SEMANAL 51 | $0.00 $10,748.35 $7,817,202.20
C01902 17/12/2020 AXEL IVAN AVILA REYNA T-192 NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020;DES.SOCIAL (NOMINA ¢ $0.00 $84.09 $7,817,286.29
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 $0.00 $13,542.80 $7,830,829.09
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 N¢ $0.00 $3,864.85 $7,834,693.94
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS $0.00 $5,215.49 $7,839,909.43
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 NO $0.00 $1,960.93 $7,841,870.36
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2 $0.00 $24,031.88 $7,865,902.24
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS $0.00 $1,709.86 $7,867,612.10
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 NC $0.00 $5,044.47 $7,872,656.57
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 NOMIN, $0.00 $3,422.83 $7,876,079.40
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 1 $0.00 $234.24 $7,876,313.64
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 202! $0.00 $41,000.03 $7,917,313.67
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALD $0.00 $6,927.38 $7,924,241.05
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIAAGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 NO $0.00 $15,638.91 $7,939,879.96
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALI $0.00 $2,590.67 $7,942,470.63
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES Y CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUIN; $0.00 $812.35 $7,943,282.98
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUIM $0.00 $49,070.07 $7,992,353.05
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E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 N $0.00 $7,475.19 $7,999,828.24
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 NOM $0.00 $1,596.13 $8,001,424.37
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUIN $0.00 $12,092.42 $8,013,516.79
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 $0.00 $1,185.40 $8,014,702.19
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINAI $0.00 $1,596.13 $8,016,298.32
E00476 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EVENTOS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL (PAGO DE AGUINALDOS 2020 NOM $0.00 $5,778.47 $8,022,076.79
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y EVALUACION,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINAL $0.00 $4,592.26 $8,026,669.05
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ATENCION A LA MUJER,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $5,190.79 $8,031,859.84
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 N $0.00 $3,389.03 $8,035,248.87
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA $0.00 $6,552.30 $8,041,801.17
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOI $0.00 $15,187.11 $8,056,988.28
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMI $0.00 $11,798.65 $8,068,786.93
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE TESORERIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN $0.00 $7,773.63 $8,076,560.56
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 N $0.00 $19,551.03 $8,096,111.59
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SINDICATURA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NONM $0.00 $9,169.41 $8,105,281.00
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMII $0.00 $15,625.54 $8,120,906.54
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN, $0.00 $17,278.12 $8,138,184.66
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CONTRALORIAAGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOI $0.00 $8,318.38 $8,146,503.04
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 | $0.00 $36,278.72 $8,182,781.76
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.RURAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN $0.00 $7,528.50 $8,190,310.26
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SEG.PUB.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA $0.00 $1,679.17 $8,191,989.43
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 202( $0.00 $10,804.94 $8,202,794.37
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 | $0.00 $6,091.08 $8,208,885.45
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN $0.00 $9,433.05 $8,218,318.50
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA QU $0.00 $1,960.04 $8,220,278.54
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN, $0.00 $8,504.42 $8,228,782.96
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NC $0.00 $10,699.94 $8,239,482.90
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2 $0.00 $1,858.12 $8,241,341.02
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN/ $0.00 $22,999.15 $8,264,340.17
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $6,879.88 $8,271,220.05
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALLC $0.00 $50,285.91 $8,321,505.96
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINA $0.00 $7,611.35 $8,329,117.31
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINA $0.00 $4,562.32 $8,333,679.63
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURAAGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA $0.00 $1,781.60 $8,335,461.23
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E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $3,601.98 $8,339,063.21
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALD $0.00 $7,713.40 $8,346,776.61
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDO! $0.00 $2,666.31 $8,349,442.92
E00477 18/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $3,597.28 $8,353,040.20
E00481 23/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA SEMANAL 52 [ $0.00 $176.28 $8,353,216.48
E00481 23/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA SEMANAL 52 [ $0.00 $10,726.26 $8,363,942.74
E00483 23/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PAGO DE AGUINALDOS 2020 SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL (PAGO DE AGUI! $0.00 $166,359.22 $8,530,301.96
C01909 23/12/2020 AXEL IVAN AVILA REYNA T-199 NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020;DES.SOCIAL (NOMINA ¢ $0.00 $84.29 $8,530,386.25
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 | $0.00 $123,315.50 $8,653,701.75
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOI $0.00 $15,875.51 $8,669,577.26
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIM $0.00 $83,462.13 $8,753,039.39
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMI $0.00 $85,573.69 $8,838,613.08
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE TESORERIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN $0.00 $71,299.57 $8,909,912.65
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 N $0.00 $9,439.88 $8,919,352.53
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SINDICATURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NONM $0.00 $9,440.18 $8,928,792.71
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMII $0.00 $98,739.10 $9,027,531.81
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN, $0.00 $38,478.55 $9,066,010.36
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOI $0.00 $43,759.97 $9,109,770.33
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA $0.00 $7,271.60 $9,117,041.93
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $51,333.68 $9,168,375.61
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALD $0.00 $20,123.94 $9,188,499.55
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDO! $0.00 $5,215.40 $9,193,714.95
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JURIDICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA $0.00 $30,969.35 $9,224,684.30
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y DESARROLLO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINA $0.00 $23,255.02 $9,247,939.32
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE FOMENTO AL TURISMO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $14,032.71 $9,261,972.03
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ATENCION A MUJERES,AGUINALDOS 2020, NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS : $0.00 $4,651.05 $9,266,623.08
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ARCHIVO HISTORICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2C $0.00 $9,440.48 $9,276,063.56
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 N $0.00 $4,308.71 $9,280,372.27
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA $0.00 $9,069.17 $9,289,441.44
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.RURAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN $0.00 $20,885.01 $9,310,326.45
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 202( $0.00 $39,238.51 $9,349,564.96
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PRESIDENCIAAGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NON $0.00 $9,440.18 $9,359,005.14
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION BIBLIOTECAS Y CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $0.00 $7,359.01 $9,366,364.15
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 | $0.00 $40,019.97 $9,406,384.12
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E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN $0.00 $28,446.54 $9.434,830.66
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMINA QU $0.00 $42,443.44 $9,477,274.10
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN, $0.00 $3.131.43 $9.480,405.53
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOM $0.00 $6,353.39 $9,486,758.92
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020, NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NC $0.00 $9.440.18 $9.496,199.10
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS = $0.00 $9,440.18 $9,505,639.28
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIAAGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMIN/ $0.00 $55,434.18 $9.561,073.46
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS $0.00 $34,852.46 $9,595,925.92
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALL $0.00 $10,059.81 $9.605,985.73
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINA $0.00 $4,837.81 $9,610,823.54
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINA $0.00 $37,596.12 $9.648,419.66
E00494 24/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL (AGUINALDOS 2020 NOMI $0.00 $10,294.67 $9,658,714.33
E00487 30/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 03 DE ENERO 2021 (N $0.00 $176.28 $9.658,890.61
E00487 30/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 03 DE ENERO 2021 (N $0.00 $10,734.26 $9,669,624.87
C01871 30/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020;SEG.PUB.MPAL. (NO! $0.00 $28,572.45 $9.698,197.32
E00489 30/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA QUINCENA! $0.00 $132,926.14 $9,831,123.46
E00491 31/12/2020 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 (NOMINA QUINCENA! $0.00 $82,446.00 $9.913,569.46
C01930 31/12/2020 AXEL IVAN AVILA REYNA T-207 NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL 03 DE ENERO 2020;DES.S' $0.00 $84.09 $9,913,653.55
D01128 31/12/2020 NOMINA QUINCENAL 24 H.CABILDO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 (REGISTF $0.00 $160,790.73  $10,074,444.28
2117-0003 RETENCION SERVICIOS DE SALUD $540.52 $0.00 $0.00 $540.52
2117-0004 ISR $351,341.58 $0.00 $0.00 $351,341.58
2117-0004-01 RETENCION 10% HONORARIOS $342,477.15 $0.00 $0.00 $342,477.15
2117-0004-02 RETENCION DEL 10% ARRENDAMIENTOS $8,864.43 $0.00 $0.00 $8,864.43
2117-0005 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2010 $28,195.76 $0.00 $0.00 $28,195.76
2117-0006 RETENCION DEL 2 AL MILLAR 2010 $2,442.91 $0.00 $0.00 $2,442.91
2117-0007 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2011 $473.76 $0.00 $0.00 $473.76
2117-0008 RETENCION DEL 2 AL MILLAR 2011 $81.19 $0.00 $0.00 $81.19
2117-0009 RETENCION DE ISPT RAMO 33 $121,316.96 $0.00 $0.00 $121,316.96
2117-0010 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2012 $11,512.99 $0.00 $0.00 $11,512.99
2117-0011 RETENCION 5 AL MILLAR R-28, 2013 -$11,817.46 $0.00 $0.00 -$11,817.46
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:58 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-0012 '5 AL MILLAR CTA (0862443564) -$17,134.88 $0.00 $0.00 -$17,134.88
2117-0013 RET 2% AL MILLAR CTA (0862443564) -$15,920.95 $0.00 $0.00 -$15,920.95
2117-0014 RET 5 AL MILLAR (0862443555) $2,848.21 $0.00 $0.00 $2,848.21
2117-0016 RETENCION 2 AL MILLAR, R-28 2013 $240.44 $0.00 $0.00 $240.44
2117-0018 RETENCION 5 AL MILLAR CTA 247 -$10,814.50 $0.00 $0.00 -$10,814.50
2117-0019 RETENCION 2 AL MILLAR CTA 247 -$3,452.31 $0.00 $0.00 -$3,452.31
2117-0024 RETENCION 2 AL MILLAR 0213092715 $23,531.44 $0.00 $0.00 $23,531.44
2117-0025 RETENCION 5 AL MILLAR (0230924738 $303,006.36 $0.00 $0.00 $303,006.36
2117-0028 IVA POR HONORARIOS $391.57 $0.00 $0.00 $391.57
2117-0029 RETENCION 2 AL MILLAR 2012 $485.69 $0.00 $0.00 $485.69
2117-0030 RETENCION 2 AL MILLAR 2013 -$75,973.14 $0.00 $0.00 -$75,973.14
2117-0031 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 2015 $620.70 $0.00 $0.00 $620.70
2117-0032 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 2015 $1,551.72 $0.00 $0.00 $1,551.72
2117-0033 RETENCION I.C.I1.C. 15% $51,647.08 $0.00 $0.00 $51,647.08
2117-0034 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 2016 $3,017.89 $0.00 $0.00 $3,017.89
2117-0035 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 2016 -$15,366.81 $0.00 $0.00 -$15,366.81
2117-0036 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 -$42,175.33 $0.00 $0.00 -$42,175.33
2117-0037 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 -$109,672.99 $0.00 $0.00 -$109,672.99
2117-0038 RETENCION 5 AL MILLAR INFRAESTRUTURA $198,394.03 $0.00 -$3,827.23 $194,566.80

D01148 31/12/2020 CORRECCION REGISTRO DE FACTURA 2140 QUE FUE SUSTITUIDA POR LA F-2: $0.00 -$687.11 $197,706.92

D01149 31/12/2020 CORRECCION REGISTRO FACTURA A42;EST.2 Y FINIQ.DE LA OBRA PAVIMENTA $0.00 -$3,140.12 $194,566.80
2117-0039 RETENCION 2 AL MILLAR INFRAESTRUCTURA $75,192.64 $0.00 -$1,530.90 $73,661.74

D01148 31/12/2020 CORRECCION REGISTRO DE FACTURA 2140 QUE FUE SUSTITUIDA POR LA F-2: $0.00 -$274.85 $74,917.79

D01149 31/12/2020 CORRECCION REGISTRO FACTURA A42;EST.2 Y FINIQ.DE LA OBRA PAVIMENTA $0.00 -$1,256.05 $73,661.74
2117-0040 RETENCION 5 AL MILLAR FORTALECIMIENTO $8,520.30 $0.00 $0.00 $8,520.30
2117-0041 RETENCION 2 AL MILLAR FORTALECIMIENTO $3,080.28 $0.00 $0.00 $3,080.28
2117-0042 RETENCION 5 AL MILLAR SEFUP $59,116.89 $0.00 $11,861.95 $70,978.84
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Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fecha y [ 23/feb./2021

hora de Impresion| 05:58 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01935 24/12/2020 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-418;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL LOC.LAS | $0.00 $3,568.50 $62,685.39
C01936 24/12/2020 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-419;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL LOC.LAS | $0.00 $3,510.00 $66,195.39
C01937 24/12/2020 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-420;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL LOC.LAS | $0.00 $2,083.45 $68,278.84
C02012 31/12/2020 EXCAVACIONES PROFES CH-01 F-2188;EST.1 PAVIM.CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL,LOC.EL C $0.00 $2,700.00 $70,978.84
2117-0043 RETENCION 2 AL MILLAR(FEDERAL Y ESTATAL) $0.00 $0.00 $4,744.78 $4,744.78
C01935 24/12/2020 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE ESTIMACION 1(UNO) DE LA OBRA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULI( $0.00 $1,427.40 $1,427.40
C01936 24/12/2020 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-419;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL LOC.LAS | $0.00 $1,404.00 $2,831.40
C01937 24/12/2020 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-420;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL LOC.LAS | $0.00 $833.38 $3,664.78
C02012 31/12/2020 EXCAVACIONES PROFES CH-01 F-2188;EST.1 PAVIM.CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE PRINCIPAL,LOC.EL C $0.00 $1,080.00 $4,744.78
Total : 8,443,851.23 0.00 2,587,064.19 11,030,915.42
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